
令和６年１月吉日 

お客様各位 

関 信 用 金 庫 

 

 

ホームページアドレス変更のお知らせ 

 

 

平素より当金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度当金庫ではお客様により安全に当金庫のホームページをご利用

いただくために、令和６年２月２８日（水）からホームページのドメインを変更

することとしました。 

 

本変更に伴い、当金庫のホームページアドレスは以下の通りとなります。 

 

・変更前 http://www.sekishinkin.co.jp/ 

・変更後  https://www.shinkin.co.jp/seki1534/ 

 

「ブックマーク」などに登録いただいている場合は、お手数をお掛けいたしま

すが設定の変更をお願いいたします。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


